Lease for three liues b~ the prior and the convent to John Adam, Catherine his wife, and John 
their eldest son, of the holding that Roger Adam lately held, with 5 acres besides. They willpay a 
rent of 8s. 8d.yearly. On the death of each principal tenant a heriot shall be due. 4 May 1371 

Dimissio terre in Thorneburgh 
Indented at the top. Letters cut through. 

Die dominica proxima ante festum sancti Iohannis ante portam latinam 
anno regni regis Edwardi tercij a conquestu quadragesimo quinto apud 
Thorneberge inter priorem 7 conuentum de Luffeld ex vna parte 7 Iohan- 
nem Adam 7 Katerinam vxorem eius 7 Iohannem primogenitum filium 
eorundem ex altera parte conuenit in hunc modum videlicet quod predicti 
prior 7 conuentus tradiderunt concesserunt 7 dimiserunt predictis Iohanni 
7 Katerine vxori sue 7 Iohanni filio eorundem ad totum terminum vite 
eorum tenementum 7 terras [7 pratum quod Iohannes Dresser tenuit in 
Wyldehome] quas Roggerus Adam quondam ex nobis tenuit cum alijs 
quinque acris terre in villa 7 in campis de Thorneberge. Habendum 7 
tenendum predictum tenementum cum omnibus suis pertinencijs predictis 
Iohanni 7 Katerine 7 Iohanni filio eorundem ad totum terminum vite 
eorum de predictis priore 7 conuentu 7 successoribus suis vel suis assignatis. 
Reddendo inde annuatim predictis priori 7 conuentui 7 successoribus ac 
assignatis suis octo solidos 7 octo denarios ad duos anni terminos videlicet 
ad festum sancti Michaelis archangeli 7 ad festum annunciacionis beate 
Marie videlicet equis portionibus. Et si contingat quod predictus redditus 
octo solidorum 7 octo denariorum a retro esset in parte vel in toto post 
terminos predictos per quindecim dies quod tunc bene liceat predictis 
priori 7 conuentui reintrare 7 predictum tenementum cum omnibus suis 
pertinencijs in manibus suis reassumere . 7 sectam faciat ad curiam pre- 
dictorum de tribus septimanis in tres septimanas pro omnibus seruicijs 
exceptis forinsecis 7 alijs debitis 7 consuetis. Concesserunt insuper predicti 
prior 7 conuentus quod bene Iiceat prefato Iohanni 7 Katerine 7 Iohanni 
filio eorundem de ramis arborum in dicto curtilagio crescencium pro ligno 
focali proprio suo vsui racionabiliter assumere 7 arbores ibidem crescentes 
ad sustentacionem dicti tenementi per visum nostrum vel alicuius nostri 
assignati assumere 7 si dictum tenementum vel eius pars aliqua reparacione 
vlterius indigeat tunc defectus nunciatos suis proprijs sumptibus sustenta- 
bunt 7 sic in adeo bono statu quo receperunt vel meliori tenementum nobis 
dimittent sine contradiccione nec alicui tradent in parte vel in toto 7 
quilibet dictorum si tentor erit herietabit. Et predicti prior 7 conuentus 
predictum tenementum cum omnibus suis pertinencijs prefatis Iohanni 
Katerine 7 Iohanni filio eorundem ad totum terminum vite illorum vt in 
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forma predicta sicut predictum est contra omnes gentes warantizabunt 
aquietabunt 7 defendent. In  cuius rei testimonium huic indenture partes 
predicte sigilla sua alternatim apposuerunt. Hiis testibus , Hugone Michjrl . 
Iohanne Sceperd . Willelmo Hajrnjrs . Henrico Fjrnemer . Symone Hadjr- 
kjrn. 
w. 2714 L.C. 216v.-217r. 
a y  x 6”. 
Seals: ( I )  White round, IP diameter. A rose. (2) A white fragment. 

693 
Quitclaim by William Michel to Juliana, late the w$e of Peter de la Rocayle, of his right in the 
messuage with a garden and two tofts that Gilbert Chicheley lately held. 2 October 1332 

Relaxacio ac quieta clamacio in Thorneburgh’ 
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit Willelmus 
Michel de Thorneburgh’ salutem in domino. Noueritis me relaxasse et 
omnino pro me et heredibus meis imperpetuum quietum clamasse Iuliane 
quondan vxori Petri de la Rocayle et heredibus suis totum ius meum et 
clameum quod habui vel racione cuiuscunque iuris habere potui in vno 
mesuagio cum gardino et cum duobus toftis quod Gilbertus Chicheley 
quondam tenuit in villa de Thorneburgh’ vt in cartis feoffamenti plenius 
continetur. Ita vero quod nec ego Willelmus prefatus nec heredes mei 
aliquod ius vel clameum in predict0 mesuagio gardino toftis decetero 
exigere vel vendicare poterimus in futurum set imperpetuum simus 
exclusi per presentes. In  cuius rei testimonium huic presenti scripto quiete 
clamancie sigillum meum apposui. Hijs testibus Iohanne de Monek’ de 
Thorneburgh’ Willelmo de Helinden’ de eadem Willelmo de Grangia de 
eadem Iohanne fabro de eadem Roberto Ad’ et alijs. Dat’ apud Thorne- 
burgh’ die veneris proxima post festum sancti Michaelis anno regni regis 
Edwardi tercij a conquest0 sexto. 
L.C. 217‘. 

694 
Inquisition taken at Buckingham, 13 January 1342, before Philip de Byk and his fellows, 
collectors and assessors o f  the wool-tax. The 14 virgates that the prior of Lugield holds in 
Thornborough are incorporated in his spiritualities, so that the prior ought not to contribute, 
along with the men ofthe uill, to taxations and aids. 

Inquisicio capta pro lana domini regis de Thorneburgh’ 

Inquisicio capta apud Bukyngham die sabati proxima post festum epi- 
phanie domini anno regni regis Edwardi tercij a conquestu quintodecimo 
coram Philippo de Byk 7 socijs suis assessoribus 7 collectoribus lanarum in 
comitatu Buk’ domino regi ad parliamentum suum in quindeno . pasche 
vltimo concessarum pretextu cuiusdain brevis domini regis huic inquisi- 
cioni confecte per sacramentum Thome de Barton’ Iohannis de Boueton 
Iohannis de Morton’ Iohannis de Holt Benedicti Berner Iohannis de 
Bojrkote Stephani le Bailliff Willelmi le Venour Radulphi Roger 
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Iohannis Rauf’ Roberti Rauenyng Thome le Bole iuratorum. Qui dicunt 
per sacramentum suum quod vbi homines villate de Thornburgh’ domino 
regi suggerunt quod prior de Luffeld‘ tenet quatuordecim virgatas terre 
in eadem villa spiritualibus ipsius prioris non annexas 7 quod idem prior 
ratione eiusdem terre in singulis taxacionibus 7 auxilijs domino regi per 
communitatem regni sui concessis cum hominibus villate predictis contri- 
buere debeat 7 hactenus consueuit! quod idem prior tenet in eadem villa 
dictas quatuordecim virgatas terre spiritualibus ipsius prioris annexas 7 
quod idem prior in singulis taxacionibus 7 auxilijs sibi per communitatem 
regni sui concessis cum hominibus villate predicte contribuere non debet. 
In cuius rei testimonium predicti iuratores sigilla sua presentibus appo- 
suerunt. Dat’ die anno 7 loco supradictis. 
W. 2859 L.C. 217r.-217v. 
10” x 41.“. 
Four strips bearing fragments of four red seals.